



Dodavatel:
IZO spol. s r.o.

Bořetice 505
691 08 Bořetice
Česká republika

IČO: 46981284
DIČ: CZ46981284

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C
8267 ze dne 18.01.1993 u Krajského soudu v Brně.

Doprava: Dodavatelem
Úhrada: Na bankovní účet
Banka: Komerční banka KČ
Číslo účtu: **618940651/0100**
IBAN: **CZ7701000000000618940651**
SWIFT: KOMBCZPPXXX

Faktura - daňový doklad

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

202360144

Konst.symbol:

Strana č. 1

Odběratel:

Zákaznické číslo: 00781

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581
500 03 Hradec Králové
Česká republika

IČO: 00179906

DIČ: CZ00179906



QR Platba

Zakázka: 2023-261
Dodací list: DL-557/2023
SPZ: 4H2 6964
Objednávka: MTZ2305571
ze dne: 27.11.2023
Smluvní pokuta/den: 0,05%

Datum vystavení dokladu: 14.12.2023

Datum splatnosti:

Datum zdanitelného plnění: 14.12.2023

14.01.2024

Účtujeme Vám dodávku předizolovaného potrubí PIP 180 a PIP 130 na akci "Parovod Hradec Králové".

Předmět zdanitelného plnění		Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
PIP s ocelovou trubkou bezešvou P265GH, D 48,3x3,2					
Q040180.0106	PIP 180 A DN 40/180 Přímé potrubí á 6m	6 ks	6 534,00	39 204,00	21% 1)
Q040180.02901010	PIP 180 A DN 40/180 LB 90° (1+1m)	1 ks	3 811,00	3 811,00	21% 1)
Q040180.02902010	PIP 180 A DN 40/180 LB 90° (2+1m)	2 ks	5 717,00	11 434,00	21% 1)
Q040180.09	PIP 180 A DN 40/180 Pevný bod (2,5m)	2 ks	8 445,00	16 890,00	21% 1)
Q040180.0730402590	PIP 180 A DN 40/180 Kompenzátor (3m, 40-25-90)	1 ks	27 131,00	27 131,00	21% 1)
Q040180.111	PIP 180 A DN 40/180 Spojka (kompletní)	11 ks	840,00	9 240,00	21% 1)
Q040180.13	PIP 180 A DN 40/180 Ukončovací manžeta nerez	2 ks	4 800,00	9 600,00	21% 1)
080180.15	PIP 130 B DN 80/180 Labyrintové těsnění 180	2 ks	180,00	360,00	21% 1)
PIP s ocelovou trubkou bezešvou P265GH, D 48,3x5,0					
040110.0106	PIP 130 A DN 40/110 Přímé potrubí á 6m	7 ks	4 716,00	33 012,00	21% 1)
040110.029020103	PIP 130 A DN 40/110 LB 90° (2+1m) R=3D	2 ks	4 449,00	8 898,00	21% 1)
040110.02901010	PIP 130 A DN 40/110 LB 90° (1+1m)	1 ks	2 966,00	2 966,00	21% 1)
040110.112	PIP 130 A DN 40/110 Spojka (kompletní-zimní)	10 ks	625,00	6 250,00	21% 1)
040110.13	PIP 130 A DN 40/110 Ukončovací manžeta REC 110	2 ks	211,00	422,00	21% 1)
040110.15	PIP 130 A DN 40/110 Labyrintové těsnění 110	1 ks	110,00	110,00	21% 1)
251373.7590110	Těsnění EPDM - KMR OD75-90-110	1 ks	13 254,00	13 254,00	21% 1)
040110.50	Dilatační polštář 2000x1000x40	1 ks	1 120,00	1 120,00	21% 1)
DOP	Doprava na stavbu	1 NA	14 000,00	14 000,00	21% 1)

Upozornění: 1) Daň odvede zákazník.

Přílohy: Prohlášení o shodě, hutní atesty, atest KK

PDP 13, KNCS 7304

